[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 января 2023 г.                                                                                        № 7
О перечне объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2024 год
В соответствии с ч.3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», рассмотрев предложения отдела имущественных и земельных отношений администрации ГП пос. Красное-на-Волге и МКУ «АМТУ», администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Не утверждать на 2024 год перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, в связи с отсутствием свободных объектов, указанных в ч.1 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения:                                             В.Н. Недорезов